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Категорија Вкупно 

Хардверски проблеми 288 

Софтверски и бизнис проблеми 12.708 

Вкупно 12.996 



IV. ДИГИТАЛИЗАЦИЈА 

 

Апликација Вкупно 

СОЦДАД 6.072 

ЕДМС  1.222 

НКТС  518 

EXIM 373 

АСИКУДА  358 

ИТО  174 

СИМ  126 

Останато 4.153 

Вкупно 12.996 



V. ОЛЕСНУВАЊЕ И ЗАБРЗУВАЊЕ НА ЦАРИНСКИТЕ ПОСТАПКИ 

 

 

                       



V. ОЛЕСНУВАЊЕ И ЗАБРЗУВАЊЕ НА ЦАРИНСКИТЕ ПОСТАПКИ 

 

                       



V. ОЛЕСНУВАЊЕ И ЗАБРЗУВАЊЕ НА ЦАРИНСКИТЕ ПОСТАПКИ 

 

                       



V. ОЛЕСНУВАЊЕ И ЗАБРЗУВАЊЕ НА ЦАРИНСКИТЕ ПОСТАПКИ 

 

                       



V. ОЛЕСНУВАЊЕ И ЗАБРЗУВАЊЕ НА ЦАРИНСКИТЕ ПОСТАПКИ 

 



V. ОЛЕСНУВАЊЕ И ЗАБРЗУВАЊЕ НА ЦАРИНСКИТЕ ПОСТАПКИ 

 

ПЕРИОД 
План  
2020 

Остварено 
2020 

Остварено 
2019 

Остварено 
2018 

Остварено 
2017 

Јануари-декември 79.211,60 82.974,97 91.725,28 86.898,02 78.214,27 

ИНДЕКС Наплата/план 2020 2020/2019 2020/2018 2020/2017 

Период 2020/’19/’18/’17 4,8% -9,5% -4,5% 6,1% 

ПРИХОД 

План  
Јануари-
декември 

2020 

Остварено 
Јануари-
декември 

2020 

Остварено 
Јануари-
декември 

2019 

Остварено 
Јануари-
декември 

2018 

Остварено 
Јануари-
декември 

2017 

Индекс: 
Наплата/  
План 2020 

Индекс: 
2020/2019 

      % % 



V. ОЛЕСНУВАЊЕ И ЗАБРЗУВАЊЕ НА ЦАРИНСКИТЕ ПОСТАПКИ 

 

1 2 3 4 5 6 7 (3:2)  8 (3:4) 

Царина 5.500,00 5.734,29 6.032,62 5.603,61 5.174,70 ↑4,3% -4,9% 

ДДВ 46.000,00 49.475,15 55.022,76 51.832,47 46.060,92 ↑7,6% -10,1% 

Акциза 27.026,60 27.123,72 29.880,60 28.775,17 26.314,96 ↑0,4% -9,2% 

Надоместоци 685,00 641,81 789,30 686,24 663,70 ↓-6,3% -18,7% 

ВКУПНО 79.211,60 82.974,97 91.725,28 86.898,02 78.214,27 ↑4,8% -9,5% 
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ЦАРИНА 
План  
2020 

Остварено 
2020 

Остварено 
2019 

Остварено 
2018 

Остварено 
2017 

Јануари-декември 5.500,00 5.734,29 6.032,62 5.603,61 5.174,70 

ИНДЕКС Наплата/план 2020 2020/2019 2020/2018 2020/2017 

Период 2020/’19/’18/’17 4,3% -4,9% 0,7% 9,3% 

ДДВ – Увоз 
План  
2020 

Остварено 
2020 

Остварено 
2019 

Остварено 
2018 

Остварено 
2017 

Јануари-декември 46.000,00 49.475,15 55.022,76 51.832,47 46.060,92 

ИНДЕКС Наплата/план 2020 2020/2019 2020/2018 2020/2017 

Период 2020/’19/’18/’17 7,6% -10,1% -4,5% 7,4% 

АКЦИЗА 
План  
2020 

Остварено 
2020 

Остварено 
2019 

Остварено 
2018 

Остварено 
2017 

Јануари-декември 27.026,60 27.123,72 29.880,60 28.775,17 26.314,96 

ИНДЕКС  Наплата/план 2020 2020/2019 2020/2018 2020/2017 

Период 2020/’19/’18/’17 0,4% -9,2% -5,7% 3,1% 



V. ОЛЕСНУВАЊЕ И ЗАБРЗУВАЊЕ НА ЦАРИНСКИТЕ ПОСТАПКИ 

 

НАДОМЕСТОЦИ 
План  
2020 

Остварено 
2020 

Остварено 
2019 

Остварено 
2018 

Остварено 
2017 

Јануари-декември 2.244,01 2.689,18 2.307,54 2.227,93 1.927,66 

ИНДЕКС Наплата/план 2020 2020/2019 2020/2018 2020/2017 

Период 2020/’19/’18/’17 19,8% 16,5% 20,7% 39,5% 
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